

58

RECEBEMOS DE FACHINELLO MAT DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.001.054
SÉRIE: 3



AV BRASIL, 622 CENTRO CAPANEMA PR
TEL/FAX: 4635521196 CEP: 85760000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída

Nº 000.001.054
SÉRIE :3
FOLHA:1 of 1



CHAVE DE ACESSO
4114 0275 9935 2700 0163 5500 3000 0010 5410 0013 7861

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141140021342037 - 2014-02-11T11:32:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
3350086004

CNPJ
75.993.527/0001-63

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA DE VEREADORES DE CAPANEMA		CNPJ/CPF 01.566.281/0001-07	DATA DA EMISSÃO 11/02/2014
ENDEREÇO R. PE CIRILO, SN		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.760-000
MUNICÍPIO CAPANEMA	FONE/FAX 4635521596	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/02/2014			HORA DE SAÍDA 11:16:00

FATURA/DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 251,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 251,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL 0-Emitente	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
77364	DISJUNTOR SOPRANO 2X 50AMP	85362000	0500	5403	PC	1,0000	48,10	48,10					
18252	DISJUNTOR ELETROMAR/LORENZ 1X20AMP	85362000	0500	5403	PC	2,0000	14,00	28,00					
18309	DISJUNTOR ELETROMAR/LORENZ 2X 30AMP	85362000	0500	5403	PC	1,0000	45,00	45,00					
69493	LAMPADA ELET 25WX127V TRIPLA TASHIBRA	85393100	0500	5403	PC	5,0000	9,50	47,50					
55778	LUMINARIA DE EMERGENCIA AVANT/FOX LUX 2X8W	94051099	0500	5403	PC	3,0000	27,50	82,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------